2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.05.2021 № 752
О подготовке проекта межевания территории микрорайона «Новосельцы» в д. Новосельцы Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить АО «СМОЛСТРОМ - СЕРВИС» подготовку проекта межевания территории микрорайона «Новосельцы» в д. Новосельцы Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в соответствии с проектом планировки территории «микрорайона Новосельцы» в
д. Новосельцы Козинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
от 15.09.2017 № 1989.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                               О.Н. Павлюченкова